
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług transportowych dla uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego zamieszkałych na

terenie gminy Murowana Goślina na trasie z domu do placówki ...” (część nazwy)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9

1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 61 8923 600

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.murowana-goslina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00191810

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00091856

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na krajowym
transporcie drogowym osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz.
2201) tj. licencję na przewóz osób lub zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika, lub inny dokument
potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie
członkowskim Unii Europejskiej, w której Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie,
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga dysponowanie przez Wykonawcę pojazdem przeznaczonym do przewozu uczniów na każdą część
przedmiotu zamówienia osobno:
a) dla części I. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T1, Kowanówko”: minimum jeden pojazd, nie starszy niż wyprodukowany

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191810/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w 2010 r., o liczbie miejsc siedzących dla co najmniej 9 dzieci oraz opiekuna ( niezależnie od kierowcy);
b) dla części II. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T2, Owińska, Biedrusko”: minimum jeden pojazd, nie starszy niż
wyprodukowany w 2010 r., o liczbie miejsc siedzących dla co najmniej 14 dzieci oraz opiekuna ( niezależnie od kierowcy);
c) dla części III. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T3, Poznań”: minimum jeden pojazd, nie starszy niż wyprodukowany w
2010 r., o liczbie miejsc siedzących dla co najmniej 21 dzieci oraz opiekuna ( niezależnie od kierowcy);
d) dla części VII. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T4, Wągrowiec”: minimum jeden pojazd, nie starszy niż
wyprodukowany w 2010 r., o liczbie miejsc siedzących dla co najmniej 2 dzieci oraz opiekuna (niezależnie od kierowcy).
Wykonawca zobowiązany jest dysponować na każdą część, na którą składa ofertę oddzielnym pojazdem.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na krajowym
transporcie drogowym osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz.
2201) tj. licencję na przewóz osób lub zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika, lub inny dokument
potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie
członkowskim Unii Europejskiej, w której Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie,
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga dysponowanie przez Wykonawcę pojazdem przeznaczonym do przewozu uczniów na każdą część
przedmiotu zamówienia osobno:
a) dla części I. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T1, Kowanówko”:
pojazd nie starszy niż wyprodukowany w 2010 r., przeznaczony dla aktualnej liczby uczniów objętych dowozem tj. 9 oraz
opiekuna (niezależnie od kierowcy);
b ) dla części II. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T2, Owińska, Biedrusko”: pojazd / pojazdy nie starsze niż
wyprodukowane w 2010 r., przeznaczone dla aktualnej liczby uczniów objętych dowozem tj. 14 oraz opiekuna (niezależnie
od kierowcy); 
c) dla części III. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T3, Poznań”: pojazd / pojazdy nie starsze niż wyprodukowane w 2010
r., przeznaczone dla aktualnej liczby uczniów objętych dowozem tj. 21 oraz opiekuna (niezależnie od kierowcy);
d) dla części VII. przedmiotu zamówienia pn.: „Trasa T4, Wągrowiec”: pojazd nie starszy niż wyprodukowany w 2010 r.,
przeznaczony dla aktualnej liczby uczniów objętych dowozem tj. 2 oraz opiekuna (niezależnie od kierowcy).
Wykonawca zobowiązany jest dysponować na każdą część, na którą składa ofertę oddzielnym pojazdem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-20 09:00

Po zmianie: 
2024-02-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-20 09:30

Po zmianie: 
2024-02-22 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-20

Po zmianie: 
2024-03-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191810/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług transportowych dla uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego zamieszkałych na terenie gminy Murowana Goślina na trasie z domu do placówki ...” (część nazwy)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
	1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 61 8923 600
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.murowana-goslina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00191810
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00091856
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



